[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  04.06.2014  №  346
Об отмене постановления Администрации Ленинского муниципального района
Волгоградской области от 22.05.2012 № 427 «Об утверждении административного
регламента предоставления финансовым отделом Администрации Ленинского
муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги
«Выдача разрешения на проведение муниципальных лотерей
и осуществление регистрации муниципальных лотерей»
На основании заключения юридической экспертизы Аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области от 22.05.2014 № 528,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 22.05.2012 № 427 «Об утверждении административного регламента предоставления финансовым отделом Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальных лотерей и осуществление регистрации муниципальных лотерей».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника отдела экономики Администрации Ленинского муниципального района О.Ф. Шалаеву.
Глава Ленинского

муниципального района

  Н.Н. Варваровский